
 

 
 

 

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO 

RINKOJE SKATINIMAS“ PRIEMONĖS  NR.07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ 

KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMUI TVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 7 d.  Nr.51/6S-24 

Alytus   

 

Vadovaudamasi Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų 

regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 13 punktu,  

Alytaus  regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1.Tvirtinti Alytaus regiono projektų sąrašą 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ priemonės  Nr.07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ įgyvendinimui 

(pridedama). 

2.Siūlyti Alytaus regiono projektų sąraše 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

priemonės  Nr.07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ įgyvendinti išvardintus projektus 

bendrai finansuoti iš ES struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžetų lėšų.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                          Vytautas Grigaravičius                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 


